SIMEC INTERNATIONAL S.A DE C. V., ACA12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 01/03/07  7:15:08
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148427 CONTRATO: 2639 REMISION:  337178-1
FRODUCTO: ANGULO 3"%1/4™ 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  JAESSA AMADOR SR CV
PESQ TEQRICG(KG/MT): 7.201 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

CQLADA P §15 %6 $C $Cu $M ¥Si ¥ NI %Cr 1V it M

462399 .00% 0230 .0170 ~.1800 .3600 .0140 .2300 .1000 1000 .6600
462403

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/IN2) $
462399 20,076 11,752 21

462403

ATADOS DE LA COLADA

COLADR

462399 DHA01912 DHAO1913 DHAO1914
462403  DHA01837 DHA01838 DHA01839 DHAO01840




